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Siseauditeerimise teade 

 

 
Anname teada, et Kliimaministeeriumi siseauditi osakond on koostanud tööplaani kohaselt auditi 

„Valitsemisala asutuste transpordikorralduse hindamine (ametisõiduki / isikliku sõiduauto kasutamine)“ 

programmi. Auditi eesmärgiks on hinnata ametisõiduki kasutamise vastavust õigusaktidele ja 

asutusesisestele kordadele, sh töösõitude põhjendamise praktikat, erisoodustuse arvestust, ametisõiduki 

sõitude otstarbekust; isikliku sõiduauto töösõitudeks kasutamise kulude hüvitamise vastavust õigusaktidele 

ja asutusesisestele kordadele, sh sõitude põhjendamise praktikat; sõidukulude üle arvestuse pidamise 

süsteemsust ja järjepidevust ja järelevalve ja sisekontrollide toimimist. 

 
Detailsem info auditis planeeritud tegevustest on toodud auditi programmis (lisatud kirjale). Siseauditi 

osakond on alustanud auditi toimingutega, mis hõlmavad asjakohase informatsiooni kogumist ning 

seonduvate dokumentide läbivaatamist. Vajaduse ilmnemisel kohapealsete toimingute läbiviimiseks 

(intervjuud jms) lepitakse kohtumise aeg kokku asutuse kontaktisiku ja audiitorite vahel. Auditi 

lõpparuanne esitatakse auditeeritavatele asutusele kommentaaride esitamiseks. 

 

Siseauditi viib läbi Kliimaministeeriumi siseauditi osakonna siseaudiitor Bernd Rannamägi ning auditi eest 

vastutavaks isikuks on valitsemisala siseauditi juht Maarja Kilter. 

 

Loodame meeldivale koostööle ning palume osutada siseaudiitoritele kaasabi vajalike dokumentide ja 

informatsiooniga tutvumiseks, mis on üheks eelduseks auditi eesmärkide täitmisel ning tähtaegadest 

kinnipidamisel. 

 
 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Maarja Kilter 

Siseauditi osakonna juhataja 

 

 

Lisa: Auditi programm 

 

 

Teadmiseks: Keskkonnaagentuur, Eesti Loodusmuuseum, Keskkonnaministeeriumi 

Infotehnoloogiakeskus,  Eesti Geoloogiateenistus, Riigilaevastik 

Bernd Rannamägi, 626 2989 

bernd.rannamagi@kliimaministeerium.ee 


